МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПРИКАЗ

Номер приказа Дата

27 18.04.2023

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013

№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»,

приказом Минобрнауки России от 14 декабря 2017 г. № 1218, Положением о

самообследовании МБОУ СОШ № 9 и  на основании решения Педагогического

совета (протокол № 9 от 18.04.2023 г.),

приказываю:

1.Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ СОШ № 9 по

итогам 2022 года (Приложение №1 к приказу от 18.04.2023 №27).

2. Заместителю директора по УВР, Бекетовой С. Г., направить отчет о результатах

самообследования деятельности МБОУ СОШ № 9 за 2022 год начальнику Управления

народного образования администрации г. Мичуринска Тамбовской области до 20.04.2023.

3. Самсоновой К. В., ответственной за ведение сайта, разместить отчет о

результатах самообследования на официальном сайте школы в сети интернет в разделе

«Документы»  в срок до 20.04.2023 г.

          4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ №9                                   О.А. Летуновская

Об утверждении отчета о

результатах самообследования по

итогам 2022 года в МБОУ СОШ № 9

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00MFC2NF/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/499028374/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/499028374/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/499066471/
http://base.garant.ru/71850512/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1001

		2023-04-20T11:56:29+0300
	Летуновская Оксана Анатольевна